deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a presente alteração contratual, nos termos da Lei n° 
10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes: 

QUADRO SOCIETÁRIO 

CLÁUSULA PRIMEIRA. Retira-se da sociedade o sócio LEONARDO DE CARVALHO MONTEIRO, 
detentor de 16666667 (dezesseis milhões seiscentos e sessenta e seis mil seiscentos e sessenta e sete) 
quotas, no valor nominal  de R$ 0,01 (Um Centavo ) cada uma, correspondendo a R$ 166.666,67 (cento e 
sessenta e seis mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

Retira-se da sociedade o sócio RENATO SIMOES CAFFE, detentor de 16666667 (dezesseis milhões 
seiscentos e sessenta e seis mil seiscentos e sessenta e sete)  quotas, no valor nominal  de R$ 0,01 (Um 
Centavo ) cada uma, correspondendo a R$ 166.666,67 (cento e sessenta e seis mil seiscentos e sessenta e 
seis reais e sessenta e sete centavos). 

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

CLÁUSULA SEGUNDA. O sócio LEONARDO DE CARVALHO MONTEIRO transfere quotas de 
capital social, que perfaz o valor de R$ 166.666,67 (cento e sessenta e seis mil seiscentos e sessenta e seis 
reais e sessenta e sete centavos), direta e irrestritamente ao sócio MARCIO PEREIRA SAMPAIO, da 
seguinte forma: em moeda corrente do país, dando plena, geral e irrevogável quitação. 

O sócio RENATO SIMOES CAFFE transfere quotas de capital social, que perfaz o valor de R$ 
166.666,67 (cento e sessenta e seis mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), direta 

e irrestritamente ao sócio MARCIO PEREIRA SAMPAIO, da seguinte forma: em moeda corrente do 
país, dando plena, geral e irrevogável quitação. 

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada dos sócios, o capital social da sociedade no valor de